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Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

11.028,371.028310 - ITAPEJARA D'OESTE - PR

11.028,371.028    1 - FONTE DE RECURSOS - MUNICIPIOS

24,47 3        59 - LABORATORIO POLICLINICA PATO BRANCO LTDA

3,51 1            20201067 - 152 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS

3,51 1249665 ANA LETICIA VENTURIN

12,00 1            20202052 - 257 - TESTE DE AGREGACAO DE PLAQUETAS

12,00 1171271 LETICIA KAULFUSS LEITE

8,96 1            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1249665 ANA LETICIA VENTURIN

2.612,53494        165 - LABORATORIO SANTA CLARA (ITAPEJARA)

29,44 8            20201032 - 163 - DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK)

3,68 1101345 ARTEMINIO DOMINGO MENIM

3,68 1147778 ATANACIO D AVILA DE SOUZA

3,68 1147778 ATANACIO D AVILA DE SOUZA

3,68 1111167 CERLETE KOVALIK

3,68 1190655 EVA MARIA LUCAS MINOSSO

3,68 198617 LUIZ ANTONIO IRSCHILINGER

3,68 1113892 MARIA PILONETTO

3,68 17515 NELSON PEGORINI

473,85135            20201067 - 152 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS

3,51 1178366 ADELMO VENTURIN

3,51 1416 ADIR FERRARI

3,51 138504 ALICE DAL PRA GNOATTO

3,51 1243120 ANA DANIELA HUNING

3,51 1237827 ANTONIO KARCZEWSKI

3,51 1553 ANTONIO MARCIANIKI

3,51 112537 ANTONIO NEVES

3,51 1145105 ANTONIO PERONDI

3,51 116820 ASSALETE ZENI DE ANDRADES

3,51 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

3,51 112128 CARMEM JULIANA CASTAGNARA

3,51 1184045 CARMILIANE DOS SANTOS

3,51 1134113 CATARINA DA SILVA BARBOSA

3,51 161327 CECILIA PERARDT MASCHIO

3,51 1214002 CHEILA MARIA SCHORNEN

3,51 1114746 CLAUDINIR FABRICIO DAS NEVES

3,51 1247401 CLAUDINO SIMOCA

3,51 1111719 CLAUMIR ANTONIO MACHADO

3,51 1197720 CLEUMA DOMINGAS MARQUES AMORIM

3,51 188264 DAIANE CASTA

3,51 1232341 DAIANE MARIA DA SILVA KARCZEWSI

3,51 1227767 DANILO HENRIQUE NEIS

3,51 1194897 DIEGO NONATO RIBEIRO

3,51 118074 DILVA LURDES ALEBRANDT

3,51 161867 DIONIZIO ANZILIERO

3,51 12689 EDINA MIKOLOJCZAK

3,51 185912 EDUARDO SILVERIO BALBINOTTI

3,51 1140028 ELENICE KOMINKIEWICZ ZANATTA

3,51 1421320 ELIAS JOSE MELLO

3,51 195373 ELIS FRANCIELI DEBASTIANE

3,51 1248110 ELIZANDRA FRANCISCO BRAZ

3,51 12916 ELLEN LUCI PILONETO

3,51 1107108 ELOISE CRISTINA TELEHEN GODIN

3,51 1103195 ERENITA DA SILVA DE AVILA

3,51 1111535 EUCLIDES AUGUSTINI GNOATTO

3,51 144653 EURIDES JOSE DE CAMPOS

3,51 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

3,51 1249643 EVANDRO RANGEL DA LUZ

3,51 1138935 FELIPE GABRIEL VALENTIN

3,51 1182731 FERNANDO LAZZARETTI

3,51 13230 FERNANDO MORGEROT

3,51 153324 FLORENTINA DE OLIVEIRA

3,51 199922 FRANCIELI FATIMA GNOATTO VALOES

3,51 147733 FRANCIELI MOROSINI

3,51 182155 FRANCISCA CARMELINDA DOS SANTOS

3,51 117719 GEMA BONFANTE CHENET
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3,51 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

3,51 1114330 GILMAR CASAGRANDE

3,51 1420615 GILSON RIZZO

3,51 150983 GISELI APARECIDA MACHADO

3,51 154311 HELANA WOLEK SMIATOSWSKI

3,51 1102843 IRIA GARCHOA MEDEIROS DA SILVA

3,51 162475 IRMA MATIELLO CONTE GNOATTO

3,51 143608 ITACIR PILONETO

3,51 118408 IVANILDE MARIA ZANELLA

3,51 180682 IVONE FRANCISCON

3,51 125994 IVONE RIBEIRO MUCHINSKI

3,51 1117813 IVONETE DA COSTA BELUSSO

3,51 1100857 JACIR DE AVILA

3,51 163376 JAINE CRISTIANE PORTELA

3,51 1247697 JANDIR ANTONIO BASSO

3,51 1202808 JOAO CARLOS OLDONI

3,51 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

3,51 1228926 JOSE DUARTE BRANCO

3,51 1215166 JOSE WALDMAR HOFFMAM

3,51 1108860 JUCELI ADRIANE RODRIGUES

3,51 1160059 JULIANA APARECIDA MACHADO

3,51 1240866 LAURA LUISA DOS SANTOS

3,51 1123205 LEANDRO CESAR LUCINI

3,51 121303 LECI IDALINA BRASIL

3,51 15386 LEONAR ARMANI

3,51 138923 LOURDES TICIANI

3,51 1194852 LUCAS EMANUEL VALOES

3,51 140156 LUCAS FERNANDO RODRIGUES FERREIRA

3,51 1112169 LUCIANE APARECIDA VERRUCK

3,51 1198167 LUCIO MACCARINI

3,51 1140853 LUIZ ANTONIO BELEGANTE

3,51 198617 LUIZ ANTONIO IRSCHILINGER

3,51 1204639 LURDES FRANCISCA TERNOSKI

3,51 1143940 MARCIA APARECIDA DUART DA ROSA ALLEBRANDT

3,51 193816 MARIA CLEMENTINA DOS SANTOS

3,51 152783 MARIA DO ROSARIO DALL AGNOL

3,51 1159013 MARIA INES XAVIER PILONETTO

3,51 1113892 MARIA PILONETTO

3,51 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

3,51 1158175 MARIZET GONÇALVES DE AZEVEDO

3,51 1149682 MARLI BORTOLOSSI

3,51 110289 MARTA PETKOVICZ

3,51 1116609 MAURILIO HOFMAM

3,51 187533 MICHELE DE FATIMA COSTA DE CANDIDO

3,51 1149690 NAIR DE FATIMA SALMORIA

3,51 1186276 NAIR MOSCHEN

3,51 112087 NATALIA PREDENISKI MANTUVANNI

3,51 112087 NATALIA PREDENISKI MANTUVANNI

3,51 1155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

3,51 17394 NEIVA DA SILVA KRAMER

3,51 131800 NELCY TEREZINHA MEIRA

3,51 1141793 NELSI SCHUASTZ

3,51 1111178 NESTOR ASCARI

3,51 162185 NEURENI HRENECZEN

3,51 177690 NOEMIA TEREZINHA RODRIGUES MARCINIAKI

3,51 112285 OLANDA IAGUCZESKI

3,51 112145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

3,51 151668 OSMINDA LAVANDOSKI

3,51 1123233 OSVANI CORREA BORGES

3,51 1133752 OTILIA RODRIGUES DA SILVA

3,51 1420694 PATRICIA HADLICH

3,51 1229481 PAULA ELIZIANE SILVA SANTOS

3,51 1207283 PAULO ROBERTO MONTOVANI

3,51 1233552 PEDRO SIMAO

3,51 1231153 RAFAEL PEREIRA

3,51 145515 REMUALDO FRANCA DA SILVA
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3,51 18023 ROBERTO BORTOLUZZI

3,51 1199900 RUDIMAR ECKER

3,51 195144 SILVIA LETICIA BEVILACQUA

3,51 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

3,51 1123978 SIRLEI BERNARDI

3,51 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

3,51 1170178 SUELI DOS SANTOS

3,51 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

3,51 1147678 TATIANE BAGESTON NUNES

3,51 1185560 TEREZINHA COSIN ZANATTA

3,51 1162686 THAYNARA COCO

3,51 1173118 VALDECIR RUGINSKI

3,51 1148161 VALDOMIRA BEDENASK WUIKOSKI

3,51 1421124 VANDERLEI PETKOVICZ

3,51 1161182 VANESSA CARLA DA SILVA TAVARES

3,51 1128989 VILMA RAMAO DOS SANTOS ASCARI

3,51 1111491 VILMAR PEREIRA

3,51 132965 VITALINO IGNACIO KUBIACH

3,51 149320 VITORIA FORTUNATI CLEIN

3,51 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

3,51 1205386 ZENILDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

3,51 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

3,51 1152828 ZOLMIRA ABATI

725,20196            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1143897 ABEL DE MELO

3,70 1252567 ACIR ELOU GIELOW

3,70 1138294 ADAO VIVALDINO SCHUASTZ

3,70 1140155 ADO DOS SANTOS

3,70 1143720 ALBERI SILVEIRA GONALVES

3,70 139476 ALBINA BRASIL

3,70 1188038 ALESSANDRA BIESEK

3,70 1178609 ALEXANDRE MORETTI DALBOSCO

3,70 1241323 ALINE BONATO LIMA

3,70 1224495 ALYCE KEMILY DOS SANTOS

3,70 1250541 AMANDA DE OLIVEIRA

3,70 1118333 AMANDA VALENTIN

3,70 161729 ANADIR TEREZINHA FURIGO

3,70 1585 ANA MELLO

3,70 1203734 ANA PAULA MYSZAK

3,70 1111774 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS

3,70 175727 ANDREIA REGINA ALVES DA SILVA

3,70 1197128 ANGELICA GONCALVES ANTUNES DE LIMA

3,70 131248 ANGELO FELTRIN MAIER

3,70 1181404 ANGELO GABRIEL LOUREIRO ANTUNES

3,70 1216272 ANNYE THAYSE KUNDE

3,70 1237827 ANTONIO KARCZEWSKI

3,70 1553 ANTONIO MARCIANIKI

3,70 112537 ANTONIO NEVES

3,70 1148151 ANY SUSAN BACCHI

3,70 162305 ARCELINO PORTELA

3,70 136794 ARLINDO DOMINGOS SARTORI

3,70 1125515 ARMANDO PEGORINI

3,70 116820 ASSALETE ZENI DE ANDRADES

3,70 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

3,70 1213215 BEATRIZ DOS SANTOS RECALCATTI

3,70 1232043 BENITA CHARLES

3,70 1133320 CAMILA CARDOSO LINHARES

3,70 1240500 CARLINE VERGER

3,70 112128 CARMEM JULIANA CASTAGNARA

3,70 1184045 CARMILIANE DOS SANTOS

3,70 1134113 CATARINA DA SILVA BARBOSA

3,70 119353 CELIA KLEIN FERNANDES

3,70 1214002 CHEILA MARIA SCHORNEN

3,70 147230 CLAUDETE LOPES DE MEIRA

3,70 1204866 CLEMAIR DOS SANTOS ALVES

3,70 1197720 CLEUMA DOMINGAS MARQUES AMORIM
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3,70 1203512 DAIANA DA SILVA

3,70 1232341 DAIANE MARIA DA SILVA KARCZEWSI

3,70 1209165 DAIARA PEDROSO MATUCHAK

3,70 193780 DANIEL FARIAS

3,70 1227767 DANILO HENRIQUE NEIS

3,70 1241968 DEBORA RIBEIRO RODRIGUES

3,70 1194897 DIEGO NONATO RIBEIRO

3,70 118074 DILVA LURDES ALEBRANDT

3,70 161867 DIONIZIO ANZILIERO

3,70 1121763 EDIANA ERICA CRESTANI MARTINHO INACIO

3,70 1121763 EDIANA ERICA CRESTANI MARTINHO INACIO

3,70 12689 EDINA MIKOLOJCZAK

3,70 1123278 EDIPO CRIS DA SILVA SALDANHA

3,70 1421129 ELACREIA MARQUES DOS SANTOS

3,70 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO

3,70 1140028 ELENICE KOMINKIEWICZ ZANATTA

3,70 1419270 ELIANE LUCI TARTAS

3,70 1421320 ELIAS JOSE MELLO

3,70 195373 ELIS FRANCIELI DEBASTIANE

3,70 135124 ELIZETE DE CEZARO CAVALLER

3,70 135124 ELIZETE DE CEZARO CAVALLER

3,70 1107766 ELOIR TERESINHA DE MELLO

3,70 1107108 ELOISE CRISTINA TELEHEN GODIN

3,70 1420493 ELSO GIACOBO

3,70 1420426 EMILY VITORIA APARECIDA NEPOMUCENO

3,70 1103195 ERENITA DA SILVA DE AVILA

3,70 144653 EURIDES JOSE DE CAMPOS

3,70 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

3,70 1190655 EVA MARIA LUCAS MINOSSO

3,70 1253992 FABIO JUNIOR ZOTTI

3,70 1138935 FELIPE GABRIEL VALENTIN

3,70 1182731 FERNANDO LAZZARETTI

3,70 1120517 FINEIAS BRUNO DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,70 1248068 FRANCIELE FISCHER

3,70 147733 FRANCIELI MOROSINI

3,70 1421140 GABRIELA RODRIGUES DE GODOIS

3,70 1183138 GABRIEL DO PRADO CHAGAS

3,70 186286 GABRIEL HENRIQUE AGUIAR

3,70 1187693 GABRIEL LOREGIAN

3,70 117719 GEMA BONFANTE CHENET

3,70 1117875 GEOVANA VEBER DE OLIVEIRA

3,70 1420615 GILSON RIZZO

3,70 1233530 GISELE ZANELLA

3,70 1172984 GUSTAVO DE AVILA VENTURIN

3,70 154311 HELANA WOLEK SMIATOSWSKI

3,70 140536 INES CARLETTO

3,70 177567 INES LOURDES PEREIRA

3,70 1102843 IRIA GARCHOA MEDEIROS DA SILVA

3,70 162475 IRMA MATIELLO CONTE GNOATTO

3,70 143608 ITACIR PILONETO

3,70 118408 IVANILDE MARIA ZANELLA

3,70 133368 IVANIR MARIZE DOERL

3,70 180682 IVONE FRANCISCON

3,70 125994 IVONE RIBEIRO MUCHINSKI

3,70 1117813 IVONETE DA COSTA BELUSSO

3,70 177862 IZABELA POROCHNIAK

3,70 1247697 JANDIR ANTONIO BASSO

3,70 161949 JANETE APARECIDA ZYGER

3,70 1419605 JESSICA NUNES VIEIRA

3,70 1202808 JOAO CARLOS OLDONI

3,70 180697 JOCIELI PIMENTEL RIBEIRO DE JESUS

3,70 1125871 JOSE CARLOS LOPES CORDEIRO

3,70 1228926 JOSE DUARTE BRANCO

3,70 1184241 JOSELI FERREIRA DA SILVA

3,70 1215166 JOSE WALDMAR HOFFMAM

3,70 1108445 JOSIELI DE FREITAS RIBEIRO
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3,70 1108860 JUCELI ADRIANE RODRIGUES

3,70 1242257 JULIA MEDEIROS DA SILVA

3,70 1160059 JULIANA APARECIDA MACHADO

3,70 1152912 JULIANA SCHERVINSKI PEREIRA

3,70 133213 LAURA EBERLE NOTTE

3,70 1122151 LAURINDO SIMIONATO

3,70 1122151 LAURINDO SIMIONATO

3,70 1123205 LEANDRO CESAR LUCINI

3,70 195009 LINDAMIR WOLEK

3,70 167434 LIRIO JOAO DALLAGNOL

3,70 1183160 LIRIO PAWLAK

3,70 1104111 LORENI CAUVILLA

3,70 140156 LUCAS FERNANDO RODRIGUES FERREIRA

3,70 1230167 LUCAS HENRIQUE DE ALMEIDA

3,70 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

3,70 1112169 LUCIANE APARECIDA VERRUCK

3,70 1198167 LUCIO MACCARINI

3,70 1140853 LUIZ ANTONIO BELEGANTE

3,70 198617 LUIZ ANTONIO IRSCHILINGER

3,70 1421351 LUIZ ANTONIO PERONDI

3,70 111407 LUIZ JOSE HUNING

3,70 110465 LUIZ PAULO ROBERTO SOARES WIEBUSCH

3,70 121702 LURDES CAPRINI DE BASTIANO

3,70 193816 MARIA CLEMENTINA DOS SANTOS

3,70 152783 MARIA DO ROSARIO DALL AGNOL

3,70 1159013 MARIA INES XAVIER PILONETTO

3,70 1160258 MARIANA ONNING DE ANDRADE

3,70 1134208 MARINES DOS SANTOS SOARES SIMES

3,70 1158175 MARIZET GONÇALVES DE AZEVEDO

3,70 1116609 MAURILIO HOFMAM

3,70 1254589 MD SADIKUZZAMAN

3,70 1184039 MICHELI BELUSSO

3,70 180675 MILENA APARECIDA VARGAS CARNEIRO

3,70 1255457 MILTON CAMPOS

3,70 120744 MOIZES MORENO

3,70 1164359 NAIR LOVATTO

3,70 1186276 NAIR MOSCHEN

3,70 1100370 NATAL ANTONIO GOBBI

3,70 112087 NATALIA PREDENISKI MANTUVANNI

3,70 1155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

3,70 1111178 NESTOR ASCARI

3,70 162185 NEURENI HRENECZEN

3,70 112145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

3,70 1421345 OLIVIO SATURNINO DA SILVA NETO

3,70 1254967 OSMAR DA SILVA

3,70 151668 OSMINDA LAVANDOSKI

3,70 1254108 PAOLA EULALIA LUCINI

3,70 1255346 PATRICIA DE OLIVEIRA

3,70 1229481 PAULA ELIZIANE SILVA SANTOS

3,70 1207283 PAULO ROBERTO MONTOVANI

3,70 1233552 PEDRO SIMAO

3,70 1163582 PRISCILA BATISTA DE LARA

3,70 1231153 RAFAEL PEREIRA

3,70 1198410 RAFAELY DA ROSA

3,70 163561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

3,70 163561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

3,70 175862 ROSANA MUCZINSKI

3,70 1104338 ROSANGELA FERREIRA DA SILVA GONÇALVES

3,70 1254603 ROSE GALIE ELIEN

3,70 1254603 ROSE GALIE ELIEN

3,70 1199900 RUDIMAR ECKER

3,70 1167695 RUY GABRIEL DALMOLIN

3,70 166469 SHIRLEY LIBERA PELUSO MALACARNE

3,70 18932 SILVESTRE LUNELLI

3,70 195144 SILVIA LETICIA BEVILACQUA

3,70 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA
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3,70 1156123 SIMONE NOVOCHADLEY TOLOTTI

3,70 1123978 SIRLEI BERNARDI

3,70 1108643 SOELI MIRANDA DA SILVA

3,70 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

3,70 1152680 SONIA SALETE TONKIEL VIEIRA DA SILVA

3,70 1158738 TAMARA LAIS DAMBROS

3,70 1185560 TEREZINHA COSIN ZANATTA

3,70 1102451 TEREZINHA IVANI CASAGRANDE MYSSZAK

3,70 1162686 THAYNARA COCO

3,70 193517 THEREZINHA DE ALMEIDA

3,70 1169990 TIAGO ZENERE

3,70 1243428 VALDEMIR DE OLIVEIRA

3,70 1148161 VALDOMIRA BEDENASK WUIKOSKI

3,70 1421124 VANDERLEI PETKOVICZ

3,70 1161182 VANESSA CARLA DA SILVA TAVARES

3,70 1128989 VILMA RAMAO DOS SANTOS ASCARI

3,70 1188410 VITOR HUGO CAUVILLA DE ALMEIDA

3,70 1227791 VITORIA RUFINI DA SILVA

3,70 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

3,70 1105140 WOLMAR JUNIOR DE AVILA

3,70 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

3,70 1152828 ZOLMIRA ABATI

1.379,84154            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1143897 ABEL DE MELO

8,96 1138294 ADAO VIVALDINO SCHUASTZ

8,96 1188038 ALESSANDRA BIESEK

8,96 138504 ALICE DAL PRA GNOATTO

8,96 1241323 ALINE BONATO LIMA

8,96 1191 ALTAMIRO BERNARDI

8,96 1243120 ANA DANIELA HUNING

8,96 170113 ANA GORETE RODRIGUES FORTE

8,96 1171464 ANDREIA FATIMA DE OLIVEIRA

8,96 1610 ANELSON MORETTI

8,96 1216272 ANNYE THAYSE KUNDE

8,96 1237827 ANTONIO KARCZEWSKI

8,96 112537 ANTONIO NEVES

8,96 1145105 ANTONIO PERONDI

8,96 116820 ASSALETE ZENI DE ANDRADES

8,96 1207208 AUREA DA SILVA MILLER

8,96 1213215 BEATRIZ DOS SANTOS RECALCATTI

8,96 1232043 BENITA CHARLES

8,96 1149244 BRUNA RODRIGUES COELHO

8,96 1184045 CARMILIANE DOS SANTOS

8,96 1134113 CATARINA DA SILVA BARBOSA

8,96 1119221 CECILIA VARGAS DE ANDRADE

8,96 119353 CELIA KLEIN FERNANDES

8,96 198016 CLAUDETE MARIA CALEGARI SECATO

8,96 1197720 CLEUMA DOMINGAS MARQUES AMORIM

8,96 1178074 CLEVERSON DE OLIVEIRA

8,96 1141335 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS

8,96 188264 DAIANE CASTA

8,96 1232341 DAIANE MARIA DA SILVA KARCZEWSI

8,96 129604 DAYANE SALETE ROZANSK

8,96 1241968 DEBORA RIBEIRO RODRIGUES

8,96 1194897 DIEGO NONATO RIBEIRO

8,96 118074 DILVA LURDES ALEBRANDT

8,96 161867 DIONIZIO ANZILIERO

8,96 12689 EDINA MIKOLOJCZAK

8,96 159882 EDINEIA FERNANDES GUARIPUNA

8,96 12628 ELAINE BEATRIZ CARLETTO

8,96 1140028 ELENICE KOMINKIEWICZ ZANATTA

8,96 1421320 ELIAS JOSE MELLO

8,96 195373 ELIS FRANCIELI DEBASTIANE

8,96 1248110 ELIZANDRA FRANCISCO BRAZ

8,96 135124 ELIZETE DE CEZARO CAVALLER

8,96 1107108 ELOISE CRISTINA TELEHEN GODIN
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8,96 1222495 EMILIANO DE OLIVEIRA BRANCO JUNIOR

8,96 1103195 ERENITA DA SILVA DE AVILA

8,96 113170 ERONI FATIMA CANDIDO RAMOS LOPES

8,96 144653 EURIDES JOSE DE CAMPOS

8,96 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

8,96 1190655 EVA MARIA LUCAS MINOSSO

8,96 1138935 FELIPE GABRIEL VALENTIN

8,96 1182731 FERNANDO LAZZARETTI

8,96 1112697 FLAVIA KLEIN PRUCHE

8,96 199922 FRANCIELI FATIMA GNOATTO VALOES

8,96 147733 FRANCIELI MOROSINI

8,96 186286 GABRIEL HENRIQUE AGUIAR

8,96 117719 GEMA BONFANTE CHENET

8,96 177209 GERIANE DEISE TARTARI

8,96 1420615 GILSON RIZZO

8,96 1420250 GISELI APARECIDA DALL AGNOL

8,96 154311 HELANA WOLEK SMIATOSWSKI

8,96 1102843 IRIA GARCHOA MEDEIROS DA SILVA

8,96 1102843 IRIA GARCHOA MEDEIROS DA SILVA

8,96 162475 IRMA MATIELLO CONTE GNOATTO

8,96 13799 ISABELE CRISTINA DE SOUZA

8,96 143608 ITACIR PILONETO

8,96 118408 IVANILDE MARIA ZANELLA

8,96 180682 IVONE FRANCISCON

8,96 125994 IVONE RIBEIRO MUCHINSKI

8,96 1117813 IVONETE DA COSTA BELUSSO

8,96 177862 IZABELA POROCHNIAK

8,96 163376 JAINE CRISTIANE PORTELA

8,96 1247697 JANDIR ANTONIO BASSO

8,96 161949 JANETE APARECIDA ZYGER

8,96 1419605 JESSICA NUNES VIEIRA

8,96 1202808 JOAO CARLOS OLDONI

8,96 180697 JOCIELI PIMENTEL RIBEIRO DE JESUS

8,96 1228926 JOSE DUARTE BRANCO

8,96 1215166 JOSE WALDMAR HOFFMAM

8,96 1108860 JUCELI ADRIANE RODRIGUES

8,96 1160059 JULIANA APARECIDA MACHADO

8,96 1152912 JULIANA SCHERVINSKI PEREIRA

8,96 143720 LAURINDA FRANCISCA FRANCA DA SILVA

8,96 16114 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA

8,96 121303 LECI IDALINA BRASIL

8,96 1193189 LEOCIR DE AVILA

8,96 1151800 LINDAMIR HOFMÃ SCHUASTZ

8,96 167434 LIRIO JOAO DALLAGNOL

8,96 15549 LORENI CRISTANI DOICHMANN

8,96 1194852 LUCAS EMANUEL VALOES

8,96 140156 LUCAS FERNANDO RODRIGUES FERREIRA

8,96 1143709 LUCIANA DOS SANTOS

8,96 1112169 LUCIANE APARECIDA VERRUCK

8,96 1198167 LUCIO MACCARINI

8,96 198617 LUIZ ANTONIO IRSCHILINGER

8,96 1204639 LURDES FRANCISCA TERNOSKI

8,96 1143940 MARCIA APARECIDA DUART DA ROSA ALLEBRANDT

8,96 152783 MARIA DO ROSARIO DALL AGNOL

8,96 1159013 MARIA INES XAVIER PILONETTO

8,96 1160258 MARIANA ONNING DE ANDRADE

8,96 1125562 MARILUCE FATIMA CLEIN

8,96 1159313 MARINA APARECIDA ALVES BRITTES

8,96 1158904 MARINES AMERICO RIBEIRO

8,96 1158175 MARIZET GONÇALVES DE AZEVEDO

8,96 1149682 MARLI BORTOLOSSI

8,96 19124 MARLI SCHUASTZ

8,96 110289 MARTA PETKOVICZ

8,96 198902 MARTHA STEFANI BALTOKOSKI

8,96 1116609 MAURILIO HOFMAM

8,96 187533 MICHELE DE FATIMA COSTA DE CANDIDO
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8,96 1184039 MICHELI BELUSSO

8,96 180675 MILENA APARECIDA VARGAS CARNEIRO

8,96 1149690 NAIR DE FATIMA SALMORIA

8,96 1164359 NAIR LOVATTO

8,96 1186276 NAIR MOSCHEN

8,96 112087 NATALIA PREDENISKI MANTUVANNI

8,96 112087 NATALIA PREDENISKI MANTUVANNI

8,96 1155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

8,96 17394 NEIVA DA SILVA KRAMER

8,96 1421269 NEIVA FELSTROWICK GOTARDO

8,96 1111178 NESTOR ASCARI

8,96 162185 NEURENI HRENECZEN

8,96 1215430 NOELI DO NASCIMENTO FERREIRA

8,96 112285 OLANDA IAGUCZESKI

8,96 112145 OLIVIA RIBEIRO ANDRE DOS SANTOS

8,96 151668 OSMINDA LAVANDOSKI

8,96 1254108 PAOLA EULALIA LUCINI

8,96 1255346 PATRICIA DE OLIVEIRA

8,96 1229481 PAULA ELIZIANE SILVA SANTOS

8,96 1207283 PAULO ROBERTO MONTOVANI

8,96 1221221 RAYSSA NOGUEIRA DUBENA

8,96 145515 REMUALDO FRANCA DA SILVA

8,96 163561 RENATA ANDRIELI GOBBI TIECHER

8,96 1230458 ROZANA ZACARIAS

8,96 1199900 RUDIMAR ECKER

8,96 195144 SILVIA LETICIA BEVILACQUA

8,96 1111759 SIMONE MARIA RIBEIRO DE SOUZA

8,96 1123978 SIRLEI BERNARDI

8,96 1197055 SOLYHARA LETICIA POLESELO

8,96 128098 SONIA GNOATO LEFCHAK

8,96 149749 SUELI TEREZINHA CECHINEL DAICZMAN

8,96 1158738 TAMARA LAIS DAMBROS

8,96 1147678 TATIANE BAGESTON NUNES

8,96 1185560 TEREZINHA COSIN ZANATTA

8,96 1162686 THAYNARA COCO

8,96 1173118 VALDECIR RUGINSKI

8,96 1148161 VALDOMIRA BEDENASK WUIKOSKI

8,96 199834 VANDERLEIA BATISTA

8,96 1421124 VANDERLEI PETKOVICZ

8,96 1161182 VANESSA CARLA DA SILVA TAVARES

8,96 185250 VERA DE FATIMA ENGELS

8,96 132965 VITALINO IGNACIO KUBIACH

8,96 1205386 ZENILDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA

8,96 176905 ZENIL FATIMA RODRIGUES

8,96 1152828 ZOLMIRA ABATI

4,20 1            20208005 - 554 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR (HANSENIASE)

4,20 1144533 THAIS APARECIDA VAUCZINSKI

1.242,38240        332 - BIOEXAME Laboratório de Análises Clínicas Ltda - ME (Filial Itapejara)

10,00 1            20201007 - 190 - DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA CLASSICA (5 DOSAGENS)

10,00 155998 MARIA ANTUNES KARCZEWSKI

7,36 2            20201032 - 163 - DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK)

3,68 169297 MALVINA LAMBRECHET

3,68 17370 NOELI TEREZINHA MITRUT

273,7878            20201067 - 152 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS

3,51 1150484 ABITINO RUFINO

3,51 1118329 ADELINA MALYSZ BIF

3,51 1146461 ADEMIR CISSESKI

3,51 1156312 ADEMIR GNOATTO

3,51 1159563 AMARILDO FELIPPETTO

3,51 133253 ANTONIO QUERINO DA SILVA

3,51 179457 ARNALDO LOPES DE MEIRA

3,51 1199757 CAIQUE RAFAEL DALSENTE SCHNEIDE

3,51 1208547 CAMILA NEVES DA SILVA

3,51 1119049 CARLINHO RODRIGUES DE ANDRADE

3,51 1159560 CARLOS MEDEIROS

3,51 119423 CECILIA BOCA SANTA RUFINO
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3,51 174804 CLAUDINO ECHER

3,51 1228566 CLEUSA GORETTI DOMERASKI CECHINI

3,51 1248460 CRISTINA KRASNIEVIZ

3,51 1170106 DIESSEI FABRICIO DAS NEVES

3,51 1198951 DONIZETE AMIM

3,51 194615 DOUGLAS FERREIRA MACHADO

3,51 177884 DOZOLINA PAGNO

3,51 148059 DULCE MALACARNE

3,51 1179441 ELAERCIO FERREIRA FARIAS

3,51 1145326 ELIANE REGINA MACIEL FERREIRA

3,51 1207559 ELISSON GABRIEL LEITE

3,51 173591 ELIZABETE TEREZINHA SENTIER

3,51 1185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

3,51 189629 EUGENIA MUCHINSKI

3,51 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

3,51 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

3,51 1142227 FABIO CEDIMAR TOLOTTI

3,51 190272 FLAVIO NEI MAXIMOVITZ

3,51 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

3,51 1134058 GEISATAYNER PROVENSI

3,51 181117 GENESSI GOMES

3,51 1212848 GESLANA VIEIRA DA MAIA

3,51 1189514 GORETE FATIMA PANDOLFO BORTOLOSI

3,51 1150677 HERTHA  HACKER BERGOLD

3,51 1209307 ILDA BIAZUSSI DA SILVA

3,51 144578 INEZ MALVINA FRASSON

3,51 1420942 JEFERSON CECON

3,51 154505 JOSIMAR PEREIRA

3,51 1239923 KENNIO WESSLER

3,51 1109006 LAURO ANTONIO IRSCHLINGER

3,51 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

3,51 194493 LETICIA DE AZEVEDO

3,51 1230374 LIDIA LEITE ROSA

3,51 15277 LIDIA MUSSIOL CISSESKI

3,51 163213 LORENCO ARMANI

3,51 164850 LUCIA FRANCISCA TELOHEN RECALCATA

3,51 133588 LURDES MARIA DETONI GNOATTO

3,51 1203703 MARCIO PRIMEL

3,51 163333 MARIA GERTRUDES NOLL GARCIA

3,51 148478 MARIA LEONICE TIOSSI

3,51 1119279 MARIA TATSCH

3,51 1184670 MARIA TEREZA NUNES DA SILVA

3,51 1142927 MARI LUCIA COPELLI MOSCHEN

3,51 160107 MARIZETE FATIMA KLOSS GARCIA

3,51 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

3,51 146885 MARLETE ALVES GARCIA

3,51 197288 MATILDE HOFMA COLLA

3,51 1213656 MAURICIO HELFENSTEIN

3,51 1213656 MAURICIO HELFENSTEIN

3,51 1207054 NARCISO GNOATTO

3,51 1102094 NEIVA APARECIDA ZDZIARSKI

3,51 119806 NEUSA SALETE DA SILVA DAS NEVES

3,51 1225708 ORILDE FRANCA DA SILVA LENZI

3,51 17827 OSMAR MOROSINI

3,51 1150263 PAULINHO KARCEVISKI

3,51 1222122 PAULO RICARDO NICHELE

3,51 1159636 RODINEA TAVARES CLEIN

3,51 1110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

3,51 1150406 SALETE BORTOLINI ROSSIGNOL

3,51 1235122 SERGIO BORSATTO ALBAN

3,51 1166980 SOELI PINHEIRO FIGUERO

3,51 1101352 TEREZA TELLES SOUZA DA SILVA

3,51 118217 VALDECIR ALVES DOS SANTOS

3,51 1199505 VALMIR DE AVILA

3,51 115325 VERONICA KOZERSKI

3,51 156699 ZENILDA RODRIGUES BORSA MALACARNE
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333,0090            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1150484 ABITINO RUFINO

3,70 1146461 ADEMIR CISSESKI

3,70 1246218 ADRIELI PEGORINI

3,70 1117557 AGAPITO JOSE PEREIRA

3,70 1419127 ALICIA APARECIDA FILAKOSKI

3,70 1222904 ANA VITORIA FRAGOSOS DOS SANTOS

3,70 1124371 ANDRIELI DE AVILA

3,70 1115984 ANGELA MARIA CORDOVA

3,70 1594 ANITA ROSSA GONZATTO

3,70 124699 BELMIRO TELLES GOMES

3,70 1177347 CAMILA JULIANA SCHWAICKARDT

3,70 1119049 CARLINHO RODRIGUES DE ANDRADE

3,70 119423 CECILIA BOCA SANTA RUFINO

3,70 160098 CECILIA POLESELLO ROMBALDI

3,70 1247359 CLAUDETE PEREIRA

3,70 1228566 CLEUSA GORETTI DOMERASKI CECHINI

3,70 1248460 CRISTINA KRASNIEVIZ

3,70 1419636 DALVANA VEIGAS DOS SANTOS

3,70 1219355 DARLINE DAGOBERT

3,70 1126603 DEIZIANE LIMA DA SILVA

3,70 1170106 DIESSEI FABRICIO DAS NEVES

3,70 1101574 DIONISIO SOARES

3,70 1198951 DONIZETE AMIM

3,70 1103095 DORVALINA CAMPOS MEIRA

3,70 194615 DOUGLAS FERREIRA MACHADO

3,70 177884 DOZOLINA PAGNO

3,70 1236913 EDANES MOISE

3,70 1122806 EDUARDO CIRINO DOS SANTOS

3,70 1179441 ELAERCIO FERREIRA FARIAS

3,70 1207559 ELISSON GABRIEL LEITE

3,70 13180 ELOIR SATIK ZUCCHI

3,70 1146323 ERIKA LETICIA SILVA

3,70 115505 ERVINO KRAMER

3,70 137439 EVA DA SILVA HRENECZEN

3,70 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

3,70 1142227 FABIO CEDIMAR TOLOTTI

3,70 190272 FLAVIO NEI MAXIMOVITZ

3,70 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

3,70 1206194 FRANCIELI DIAS BRAZ

3,70 1134058 GEISATAYNER PROVENSI

3,70 181117 GENESSI GOMES

3,70 1212848 GESLANA VIEIRA DA MAIA

3,70 1189514 GORETE FATIMA PANDOLFO BORTOLOSI

3,70 1150677 HERTHA  HACKER BERGOLD

3,70 144578 INEZ MALVINA FRASSON

3,70 1235384 ISAAC NUNES BRAZ

3,70 163376 JAINE CRISTIANE PORTELA

3,70 1177323 JOACIR PEREIRA

3,70 15055 JOANA LETICIA ZUCH

3,70 154505 JOSIMAR PEREIRA

3,70 1179437 KAWANE LETICIA ROSSA

3,70 1232422 KEVIN VITOR DE SIQUEIRA BEBER

3,70 1109006 LAURO ANTONIO IRSCHLINGER

3,70 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

3,70 194493 LETICIA DE AZEVEDO

3,70 15277 LIDIA MUSSIOL CISSESKI

3,70 164850 LUCIA FRANCISCA TELOHEN RECALCATA

3,70 1421061 LUIZ MARSSARO

3,70 133588 LURDES MARIA DETONI GNOATTO

3,70 169297 MALVINA LAMBRECHET

3,70 142482 MARCIO LEOMAR TICHESKI

3,70 143041 MARIA NAIR SCHUASTZ GNOATTO

3,70 1119279 MARIA TATSCH

3,70 1184670 MARIA TEREZA NUNES DA SILVA

3,70 1142927 MARI LUCIA COPELLI MOSCHEN

IDS Software WinSaude - Versão: 5.11.0 Programa: TfrRFaUSA - SARFaUSA.fr3



CONIMS - Consórcio Interm. de Saúde de Pato Branco C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88

Faturamento de Prestadores

Página: 11 de 16
Data: 11/07/2019
Horário: 09:08:05

Competência = 06/2019
Un. Faturamento Origem = 310
Agrupamento = Unidade de Faturamento de Origem e Fonte de Recurso e Unidade de Saúde de Faturamento e Procedimento
Classificação do Procedimento = 02.02.01.007 ou 02.02.01.032 ou 02.02.01.067 ou 02.02.02.052 ou 02.02.05.001 ou 02.02.06.025 ou 02.02.08.005 ou 02.04.03.018 ou 03.09.07.001

Valor SUSQuantidadeUsuário Nome do Usuário

3,70 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

3,70 1225166 MARTA NOELI CORREIA CHRISPIM

3,70 197288 MATILDE HOFMA COLLA

3,70 1207054 NARCISO GNOATTO

3,70 1102094 NEIVA APARECIDA ZDZIARSKI

3,70 119806 NEUSA SALETE DA SILVA DAS NEVES

3,70 1225708 ORILDE FRANCA DA SILVA LENZI

3,70 181267 OSMARINA DOS SANTOS

3,70 1252269 PAMELA LAIS DA SILVA

3,70 1159636 RODINEA TAVARES CLEIN

3,70 1110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

3,70 1169243 ROSANE SOUTHIER

3,70 1177603 RUI DIAS DA ROSA

3,70 1154847 SALETE APARECIDA DE GODOY

3,70 1150406 SALETE BORTOLINI ROSSIGNOL

3,70 18968 SALETE MARIA MALACARNE

3,70 1108643 SOELI MIRANDA DA SILVA

3,70 1150671 TATIANE SCHUASTZ RUGISKI

3,70 1101352 TEREZA TELLES SOUZA DA SILVA

3,70 1242312 THIAGO ARTHUR PIVA

3,70 118217 VALDECIR ALVES DOS SANTOS

3,70 1421087 VALENTINA SHEILA VIEIRA

3,70 115325 VERONICA KOZERSKI

3,70 1200978 VIVIANE ELOA FARIAS

3,70 113848 WILSON EVALDIR LAMBRECHT

618,2469            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1150484 ABITINO RUFINO

8,96 1118329 ADELINA MALYSZ BIF

8,96 1246218 ADRIELI PEGORINI

8,96 196834 ALCIDES GIROLETO

8,96 1419127 ALICIA APARECIDA FILAKOSKI

8,96 1106792 ANTONIO ARISI RIZZO

8,96 179457 ARNALDO LOPES DE MEIRA

8,96 1199757 CAIQUE RAFAEL DALSENTE SCHNEIDE

8,96 1208547 CAMILA NEVES DA SILVA

8,96 119423 CECILIA BOCA SANTA RUFINO

8,96 1247359 CLAUDETE PEREIRA

8,96 1228566 CLEUSA GORETTI DOMERASKI CECHINI

8,96 1248460 CRISTINA KRASNIEVIZ

8,96 1170106 DIESSEI FABRICIO DAS NEVES

8,96 1101574 DIONISIO SOARES

8,96 1198951 DONIZETE AMIM

8,96 194615 DOUGLAS FERREIRA MACHADO

8,96 148059 DULCE MALACARNE

8,96 199715 ELESSANDRA GASSNER

8,96 173591 ELIZABETE TEREZINHA SENTIER

8,96 1185226 ESMERALDA GARBOSSA BATISTUSS

8,96 178964 EVA DE FATIMA CECHINEL

8,96 1142227 FABIO CEDIMAR TOLOTTI

8,96 1178067 FERNANDA DA SILVA GONSALVES

8,96 190272 FLAVIO NEI MAXIMOVITZ

8,96 1252140 FRANCIELE MANICA HOINATZ

8,96 1134058 GEISATAYNER PROVENSI

8,96 181117 GENESSI GOMES

8,96 1189514 GORETE FATIMA PANDOLFO BORTOLOSI

8,96 1150677 HERTHA  HACKER BERGOLD

8,96 1209307 ILDA BIAZUSSI DA SILVA

8,96 144578 INEZ MALVINA FRASSON

8,96 1198779 JESSICA MILENA VIEIRA DA SILVA

8,96 1177323 JOACIR PEREIRA

8,96 154505 JOSIMAR PEREIRA

8,96 1217943 KARINA PEREIRA

8,96 1239923 KENNIO WESSLER

8,96 1109006 LAURO ANTONIO IRSCHLINGER

8,96 112030 LEOVALDO ANTUNES DE ALMEIDA

8,96 194493 LETICIA DE AZEVEDO
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8,96 1230374 LIDIA LEITE ROSA

8,96 163213 LORENCO ARMANI

8,96 133588 LURDES MARIA DETONI GNOATTO

8,96 133588 LURDES MARIA DETONI GNOATTO

8,96 169297 MALVINA LAMBRECHET

8,96 1100102 MARIA ANGELICA DE OLIVEIRA

8,96 1119279 MARIA TATSCH

8,96 1142927 MARI LUCIA COPELLI MOSCHEN

8,96 160107 MARIZETE FATIMA KLOSS GARCIA

8,96 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

8,96 146885 MARLETE ALVES GARCIA

8,96 1225166 MARTA NOELI CORREIA CHRISPIM

8,96 197288 MATILDE HOFMA COLLA

8,96 1207054 NARCISO GNOATTO

8,96 1102094 NEIVA APARECIDA ZDZIARSKI

8,96 119806 NEUSA SALETE DA SILVA DAS NEVES

8,96 17827 OSMAR MOROSINI

8,96 1222122 PAULO RICARDO NICHELE

8,96 1159636 RODINEA TAVARES CLEIN

8,96 1110947 ROMARIO JOSE OLIVEIRA DE SOUZA

8,96 1169243 ROSANE SOUTHIER

8,96 1150406 SALETE BORTOLINI ROSSIGNOL

8,96 18968 SALETE MARIA MALACARNE

8,96 1235122 SERGIO BORSATTO ALBAN

8,96 123318 SIMONE STALLBAUM

8,96 1108643 SOELI MIRANDA DA SILVA

8,96 118217 VALDECIR ALVES DOS SANTOS

8,96 1199505 VALMIR DE AVILA

8,96 1167299 VANESSA MENEGON

877,43163        371 - PLATANO LABORATORIOS SS LTDA (LAB BIOCENTER ITAPEJARA D'OESTE)

3,68 1            20201032 - 163 - DOSAGEM DE CREATINOFOSFOQUINASE (CPK)

3,68 165925 ADRIANA TELLES FONSECA

179,0151            20201067 - 152 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS

3,51 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

3,51 1420866 AGNES CASIRAGHI

3,51 1420764 ALCIR LUIZ DA SILVA VIANA

3,51 179236 ALICE GONCALVES KRASNIAK

3,51 1250211 ANDREI BELEGANTE

3,51 1180928 ANTONIO EVANDRO MARQUES JUNIOR

3,51 175735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

3,51 184707 CATARINA RISSO TEODORO

3,51 1247357 DANIELA PELUSO

3,51 163919 ELENA SEITENSTICKER LANZARINI

3,51 1210507 ELVANI BATISTA

3,51 1118005 ENEIDE JOKOSKI QUILIM

3,51 143549 ERAIDE VALPER

3,51 1110978 ERICK WESLEY LOPES PRUMES

3,51 160994 ERNESTO MORENO FERREIRA

3,51 164811 ERONI SALETE CANDIDO DA SILVA ABATTI

3,51 1154280 EVERALDO PORTELA

3,51 1420761 FERMINA MARIA DOS SANTOS

3,51 1420813 FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA

3,51 188873 FERNANDO VOITENA

3,51 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

3,51 162184 GIOVANI PINTO PAZ

3,51 181538 IVANIR PAGNO

3,51 1149724 IVANI THOME MOSCHEM

3,51 159693 IZOLETE HERMANN

3,51 1111173 JAURI MANOEL LASTA

3,51 1250017 JOAO FRANCISCO FRANCK

3,51 1142406 JOO PAULO GNOATTO

3,51 1120395 JORGE SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA

3,51 1109195 LAUDAIR HOFFMAM

3,51 1135847 LAURI LUIZ BIOLCHI

3,51 143720 LAURINDA FRANCISCA FRANCA DA SILVA

3,51 1179810 LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
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3,51 1125197 LENITA MARIA BACHI DA SILVA

3,51 1187244 MARILENE FERREIRA DO ARTE

3,51 1182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

3,51 16601 MERCI APARECIDA MENDES DA ROSA MATUCZAK

3,51 1217834 NADIR FERREIRA BRANDAO

3,51 189558 NEIVA ROSENI PRINDRICH DE SOUZA

3,51 1100900 NELI PEREIRA

3,51 1169546 ONEIDE VALES DE SOUZA

3,51 1105032 ONORINO MARCHESAN

3,51 1111903 OSMAR DOS SANTOS

3,51 1250468 RODRIGO RIBEIRO

3,51 1173335 ROSANE HOFFMANN

3,51 1207244 SALETE NOVAES

3,51 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

3,51 136363 SOLISMAR FERREIRA CABRAL

3,51 179031 SONIA DINARTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,51 1238802 VALMIR VAUCZINSKI

3,51 1114905 VILMAR FRANCISCO PINTO PAZ

210,9057            20205001 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

3,70 1176114 ADEMILSON PEGORINI

3,70 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

3,70 165925 ADRIANA TELLES FONSECA

3,70 1420866 AGNES CASIRAGHI

3,70 179236 ALICE GONCALVES KRASNIAK

3,70 1250211 ANDREI BELEGANTE

3,70 1180928 ANTONIO EVANDRO MARQUES JUNIOR

3,70 184824 CARLA CRISTINA VIANA

3,70 175735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

3,70 184826 CAROLINE APARECIDA VIANA

3,70 1247357 DANIELA PELUSO

3,70 1140723 DARCY ANTONIO BIOLCHI

3,70 1130793 DENISE SOARES

3,70 163919 ELENA SEITENSTICKER LANZARINI

3,70 122315 ELIS REGINA VICARI

3,70 1210507 ELVANI BATISTA

3,70 1110978 ERICK WESLEY LOPES PRUMES

3,70 160994 ERNESTO MORENO FERREIRA

3,70 164811 ERONI SALETE CANDIDO DA SILVA ABATTI

3,70 12330 EVA RODRIGUES DE GODOYS COSTA

3,70 1154280 EVERALDO PORTELA

3,70 1420761 FERMINA MARIA DOS SANTOS

3,70 188873 FERNANDO VOITENA

3,70 1113511 GENECI LIMA DA SILVA

3,70 162184 GIOVANI PINTO PAZ

3,70 176770 GISELE ADAMSKI

3,70 1161528 HILDA ANTUNES BARBOSA

3,70 1204377 ILENA CARANHATO

3,70 125603 IRINEU PERREIRA

3,70 1149724 IVANI THOME MOSCHEM

3,70 1137544 JAIR AUGUSTINHO PEFFAN

3,70 1111173 JAURI MANOEL LASTA

3,70 198615 JOCELINE APARECIDA RODRIGUES DE LARA

3,70 1142406 JOO PAULO GNOATTO

3,70 1120395 JORGE SEBASTIAO VIEIRA DA SILVA

3,70 1109195 LAUDAIR HOFFMAM

3,70 143720 LAURINDA FRANCISCA FRANCA DA SILVA

3,70 1156248 LIDIA PLAKITIKA

3,70 1174389 LUCIANA PINTO PAZ

3,70 1140846 LUCIANA SOUZA JESUS

3,70 198617 LUIZ ANTONIO IRSCHILINGER

3,70 183757 MAXIMINO RICARDO LOVATO

3,70 16601 MERCI APARECIDA MENDES DA ROSA MATUCZAK

3,70 1215271 MISLAINE DA SILVA GARCIA

3,70 189558 NEIVA ROSENI PRINDRICH DE SOUZA

3,70 1100900 NELI PEREIRA

3,70 188991 RAFAEL CASAGRANDE
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3,70 1148672 REGIANE ANTUNES CORREA

3,70 1118770 RENILCE APARECIDA RODRIGUES

3,70 1250468 RODRIGO RIBEIRO

3,70 1142568 ROSELI LOUREIRO ANTUNES

3,70 1156123 SIMONE NOVOCHADLEY TOLOTTI

3,70 1119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

3,70 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

3,70 179031 SONIA DINARTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

3,70 1238802 VALMIR VAUCZINSKI

3,70 1185186 VANDERLEIA GOBBI FABRICIO

483,8454            20206025 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

8,96 1243675 ADRIANA ALVES DE RAMOS

8,96 165925 ADRIANA TELLES FONSECA

8,96 1420866 AGNES CASIRAGHI

8,96 115316 ALCEU LUIZ DALBOSCO

8,96 179236 ALICE GONCALVES KRASNIAK

8,96 1250211 ANDREI BELEGANTE

8,96 1180928 ANTONIO EVANDRO MARQUES JUNIOR

8,96 1214736 CARLOS ALEXANDRE MAFESSONI

8,96 175735 CARMELINDA MARQUES MORENO FERREIRA

8,96 184826 CAROLINE APARECIDA VIANA

8,96 1247357 DANIELA PELUSO

8,96 1119283 DIRLEI DE FATIMA DA ROCHA

8,96 193830 EDSON CLAUDEMIR GNOATTO

8,96 163919 ELENA SEITENSTICKER LANZARINI

8,96 1107766 ELOIR TERESINHA DE MELLO

8,96 1210507 ELVANI BATISTA

8,96 143549 ERAIDE VALPER

8,96 1110978 ERICK WESLEY LOPES PRUMES

8,96 160994 ERNESTO MORENO FERREIRA

8,96 164811 ERONI SALETE CANDIDO DA SILVA ABATTI

8,96 12330 EVA RODRIGUES DE GODOYS COSTA

8,96 1154280 EVERALDO PORTELA

8,96 1420761 FERMINA MARIA DOS SANTOS

8,96 1420813 FERNANDO HENRIQUE DE OLIVEIRA

8,96 199920 GILMAR SECATO

8,96 1161528 HILDA ANTUNES BARBOSA

8,96 181538 IVANIR PAGNO

8,96 1149724 IVANI THOME MOSCHEM

8,96 167537 IVONE ALVES DA LUZ

8,96 159693 IZOLETE HERMANN

8,96 1137544 JAIR AUGUSTINHO PEFFAN

8,96 198615 JOCELINE APARECIDA RODRIGUES DE LARA

8,96 1142406 JOO PAULO GNOATTO

8,96 1152067 JOSIANE SCHUASTZ

8,96 175624 JULIO SILVESTRE DE OLIVEIRA

8,96 1109195 LAUDAIR HOFFMAM

8,96 143720 LAURINDA FRANCISCA FRANCA DA SILVA

8,96 1125197 LENITA MARIA BACHI DA SILVA

8,96 1207264 LUCIMAR TEREZINHA CALEGARI

8,96 1181340 MAFALDA MENDES GEMELI

8,96 1182481 MARTA BRUNO DE OLIVEIRA

8,96 1215271 MISLAINE DA SILVA GARCIA

8,96 1217834 NADIR FERREIRA BRANDAO

8,96 167232 NATALINA INES DAL BELO LAGOS

8,96 1100900 NELI PEREIRA

8,96 1169546 ONEIDE VALES DE SOUZA

8,96 1148672 REGIANE ANTUNES CORREA

8,96 1173335 ROSANE HOFFMANN

8,96 1207244 SALETE NOVAES

8,96 194211 SANTINA PREZOTTO

8,96 1119163 SOLANGE APARECIDA NEVES

8,96 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

8,96 179031 SONIA DINARTE DE OLIVEIRA DOS SANTOS

8,96 1238802 VALMIR VAUCZINSKI

601,56 2        375 - WILIAM PERDOMO NUNES - EIRELI
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601,56 2            30907001 - 40697 - TRATAMENTO ESCLEROSANTE NAO ESTETICO DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)

300,78 1956 ALICE DA SILVA

300,78 15277 LIDIA MUSSIOL CISSESKI

5.670,00126        380 - CRM - CLINICA RADIOLOGICA SCHUASTZ LTDA (ITAPEJARA)

5.670,00126            20403018 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

45,00 164782 ADRIANA BACCIN

45,00 175841 ALZIRA KIICHLER MEIRA

45,00 164785 ALZIRA THEIS BACCIN

45,00 11347 ANA PIERINA DEPARIS SCHUATZ

45,00 134586 ANIVALDA NOVELO

45,00 158482 ARMELINDA PREZENTE MARIOTTI

45,00 1133314 AUGUSTA ALIERI

45,00 143550 CARMEN CARNIELETTO

45,00 1110902 CATARINA HELENA STOCH

45,00 1124287 CATARINA MARINES DA ROSA PEREIRA

45,00 161327 CECILIA PERARDT MASCHIO

45,00 11793 CLARICE MYSZAK

45,00 1148811 CLEUSA BALBINOTTI

45,00 1224114 CLEUSA TEREZINHA NEVES

45,00 12173 DELICIA GARCIA LOPES

45,00 116755 DEONIDA GNOATTO SACHINI

45,00 118074 DILVA LURDES ALEBRANDT

45,00 1164147 DINAMARA CRISTINA MOMOLI CECCON

45,00 12149 DOMICILDA KARCZWSKI DE AVILA

45,00 159882 EDINEIA FERNANDES GUARIPUNA

45,00 152068 EDITE GONALVES DE AZEVEDO

45,00 1196770 ELIZABETE LEMES

45,00 1109494 ELIZETE ANGELA MACCARINI RAMOS

45,00 1210507 ELVANI BATISTA

45,00 1249881 EMILIA ARAUJO VIANA

45,00 143549 ERAIDE VALPER

45,00 1188808 ERICA SALETE GIROLETO VERRUCK

45,00 178300 ERONDINA RAMOS

45,00 1236815 EVANA CHARLES

45,00 12330 EVA RODRIGUES DE GODOYS COSTA

45,00 1171603 FATIMA ANTONIA FRANCISCON KUPINSKI

45,00 115420 GELCI SALETE GNOATTO

45,00 162909 GENECI SALETE VIERA LOPES CASAGRANDE

45,00 1244652 GENI TONIN

45,00 1189514 GORETE FATIMA PANDOLFO BORTOLOSI

45,00 1129309 GUILHERMINA OLIVEIRA RODRIGUES

45,00 131341 IDAIR BATISTA MONGONI

45,00 1117172 IEDA MARIA KAWKA

45,00 130509 INES JUSTINA GNOATTO

45,00 1122242 IRACY RODRIGUES

45,00 145027 IRENE SANTOS DAS NEVES

45,00 1113465 IRENE TODESCATTO COLLE

45,00 1102843 IRIA GARCHOA MEDEIROS DA SILVA

45,00 14112 IRMA KALINOSKI

45,00 1148763 ISOLETE FATIMA PERGHER RODRIGUES

45,00 116976 IVONE ANZILIERO MUCZINSKI

45,00 180682 IVONE FRANCISCON

45,00 157722 IVONE MARIA KOAKOSKI VITORASSI

45,00 15076 JACINTA GREGORIO SENTIER

45,00 189146 JULIANA CRISTINA MISSEL

45,00 1200584 JULIANE RIBEIRO DE JESUS

45,00 171498 JUSEMARI CANOPF VENITES

45,00 139632 LAEDE MARIA TONIELO DALBOSCO

45,00 15726 LAUDETE MARIA GNOATTO TONIAZZO

45,00 156581 LAURA OLIVEIRA PERREIRA FERRARI

45,00 171691 LAURA PEFFAN DE JESUS

45,00 121303 LECI IDALINA BRASIL

45,00 1133360 LIANE TEREZINHA GIRARDI

45,00 1151800 LINDAMIR HOFMÃ SCHUASTZ

45,00 195009 LINDAMIR WOLEK

45,00 114236 LOURDES DOMINGAS DE SOUZA
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45,00 131860 LOURDES POSSAMAI ROJINSKI

45,00 1197415 LOURDES PRIMEL DE OLIVEIRA

45,00 11210 LUCENE MARIA MITRUT

45,00 1102121 LUCIA DE FATIMA DOS SANTOS

45,00 164850 LUCIA FRANCISCA TELOHEN RECALCATA

45,00 158922 LURDES DELALIBERA BALBINOTTI

45,00 1195900 MARGARIDA ROSSA

45,00 1114358 MARIA CELIA DOS SANTOS RIZZO

45,00 123129 MARIA DE LOURDES FLORIANO

45,00 121506 MARIA DE LURDES LIRIA DOS SANTOS REGINATO

45,00 152783 MARIA DO ROSARIO DALL AGNOL

45,00 1216182 MARIA MARLENE JOENCK

45,00 126098 MARIA VANI MIRANDA DA SILVA KUPINSKI

45,00 1211488 MARILDA CHRIST

45,00 1104360 MARIVANI RIBEIRO ROSA

45,00 1154458 MARLEIDE DE AZEVEDO

45,00 116766 MARLENE DE SOUZA BUENO

45,00 194358 MARLENE PEREIRA ALEXANDRE TOMKIEL

45,00 115883 MARLENE SIMAO

45,00 1181615 MARLI CARNEIRO MEDEIROS DE LARA

45,00 19124 MARLI SCHUASTZ

45,00 15895 MILCA LAVANDOSKI ANZILEIRO

45,00 1107769 NADIR LIMA DA SILVA

45,00 1118573 NATALINA DE OLIVEIRA MUCHINSKI

45,00 1155214 NEIDE MARIA BARONI GOMES

45,00 1100900 NELI PEREIRA

45,00 1119278 NEUSA MARLENE RUCH NOLL

45,00 182337 NEUSA MORANDO BARCAROL

45,00 1101336 NEUZA TEREZINHA FERREIRA

45,00 1122319 NEUZA TEREZINHA OGRODOWSKI VOITENA

45,00 187847 NILZA CORTIVO

45,00 111835 NOEMIA MILANES

45,00 168447 ODILA SCARMOCIM

45,00 143400 OLEZIA DE SOUZA BELINSKI

45,00 1123233 OSVANI CORREA BORGES

45,00 1133752 OTILIA RODRIGUES DA SILVA

45,00 1134459 OZELIA MELLO DOS SANTOS

45,00 1245831 PATRICIA WEISSHEIMER

45,00 165951 ROSALINA GASSNER

45,00 1106277 ROSALINA MAIER

45,00 121503 ROSANA APARECIDA TAVARES

45,00 1120352 ROSELI ALVES DOS SANTOS FRANCK

45,00 1178432 ROSELI APARECIDA DA ROSA PEREIRA RUZANSKI

45,00 1119986 ROSELI DO PRADO

45,00 1115943 ROSELI DO PRADO DE OLIVEIRA

45,00 160329 ROSELI MELLO DOS SANTOS

45,00 123774 SALETE AVILA DA SILVA

45,00 19566 SALETE BALBINOTTI PILONETO

45,00 1150406 SALETE BORTOLINI ROSSIGNOL

45,00 1197780 SALETE SUELI DA SILVA

45,00 1148949 SANDRA FERREIRA TERRES

45,00 1123978 SIRLEI BERNARDI

45,00 1125883 SOLANGE DE QUADRO BOLZANEL

45,00 1231087 SOLANGE MARIA SCHUASTZ

45,00 194823 SOLANGE VARGAS DOS SANTOS

45,00 131710 SUELI LOURDES JULIANOTI GOETZ

45,00 1205586 TADIA MERCY DE OLIVEIRA SOUZA

45,00 193897 TERESINHA APARECIDA OENNING

45,00 115648 TEREZINHA DO ROSARIO RAMOS

45,00 114213 TEREZINHA FATIMA LUZZI BAGATINI

45,00 1102451 TEREZINHA IVANI CASAGRANDE MYSSZAK

45,00 176434 VALDEVINA PEFF

45,00 1174270 VANILDE APARECIDA SENTIER

45,00 120486 VILMA FATIMA MARCONDES

45,00 1124637 ZELI TEREZINHA DUARTE RODRIGUES

11.028,371.028Total
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